
いつもお世話になっております。

解体業の美浜産業(株)です。

沖縄県知事 許可（般-5）第 15087号

令和 7年 VOI 40 5月号

美浜通信！ご安全に！

https://mihama.ocnk.me/page/6

～無料定期相談会開催中～

（要予約制）

どなた様でもご参加頂けます。参加費
は無料となっております。
※ご参加希望、お問い合わせの方は、
下記のお問い合わせ番号まで、ご連絡
をお願いいたします。

〇美浜産業株式会社
５月９日金曜日
14時～（1時間程度）
問合せ：098-882-8211
開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル
【解体作業に関わる疑問】
解体工事の疑問や質問、
概算費用等ご相談頂けます。
お気軽にどうぞ★

●只今、工事中の現場

３月半ばより請負させて頂いておりますこちらの現場も、最終段階

の躯体解体作業に入っております。建物の取り壊しによって出る大量

のコンクリート殻の処分、基礎撤去、最後まで

確実に丁寧に作業してまいります。

よろしくお願い致します。

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

風薫る５月、空にはこいのぼりが踊っています。爽やかな五月晴れに、

すがすがしさと、夏の気配を感じる季節となりました。日中は汗ばむ陽気

もございます。水分補給を忘れずに、体調を崩されませんよう、どうぞお

健やかにお過ごしください。

★見積り承ります。

お気軽にご相談下さいませ★
・建物解体工事

・内部解体

・スケルトン工事

・部分解体、撤去工事

・草刈り、伐採、伐開

・空家整理、空地整理

・高所撤去作業 等

★アスベス撤去工事も一括して

ご依頼いただけます★

ご依頼を受けてから調査、

検体採取も行い、アスベストの量を検査

いたします。

基準値を超える量が検出されると、害を

与える危険性があるため、飛散しないよ

うに除去いたします。

写真管理も行います。

〇解体・草刈・廃棄物回収・ ASB撤去〇

美 浜 産 業 株 式 会 社
代表取締役 戸髙祐（ﾄﾀﾞｶﾕｳ）

TEL：098-882-8211
https://mihama.ocnk.me/

小さな一歩から始めよう

今月のひとこと

詳しくは

お問合せ下さいませ。

美浜産業(株)
TEL：098-882-8211

〇N 様油圧ショベル大割機月リース

〇S 様御依頼企業内部分斫り撤去工事

〇I 様御依頼 G 村内廃棄物撤去作業

〇O 様御依頼 N 市住宅 ASB 除去工事

御依頼、

誠にありがとうございます。

工事の完工報告・ 4月

https://mihama

